

## **Præstø Fjernvarme a.m.b.a. Værkstedvej 3, 4720 Præstø**

Referat fra 2. ekstraordinær generalforsamling afholdt torsdag den 15. marts 2018 kl. 19.00 på VSV, Industrivej 9, Præstø.

Ad 1.

Formand Morten Kristensen bød velkommen til de fremmødte forbrugere og foreslog Jan Sonne og Thomas Grønholm som stemmetællere.

Jan Sonne og Thomas Grønholm blev valgt

Ad 2.

Morten Kristensen foreslog næstformand Steen Frederiksen som dirigent. Steen Frederiksen blev valgt. Han takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.

Ad 3.

Morten Kristensen redegjorde kort om folketingets vedtagelse af en ny lov (Lov om ændring af lov om varmforsyning). Fra den fra 1. januar 2019 pålægges fjernvarmeselskaberne og dermed Præstø Fjernvarme a.m.b.a. at udarbejde budget og regnskab til Energitilsynet, der følger kalenderåret. Den nye lov skyldes myndighedernes ønske om at ensrette fjernvarmeselskabernes regnskabsår. Det skulle give et mere ensartet datagrundlag for alle landets fjernvarmeselskaber.

Dette stiller os i nogle administrative udfordringer i forhold til vores nuværende regnskabsår der løber fra 1 juli til 30Juni.

Måden vi lettest løser problemet på, er at ændre vores nuværende regnskabsår til at følge kalenderåret, således at periodiseringen er den samme for alle vores ”regnskaber”. (1 til Energitilsynet, 1 ifølge årsregnskabsloven og 1 til SKAT).

Den 27. feb. 2018 blev der afholdt en ekstraordinær generalforsamling, hvor der blev stemt om forslag til nødvendige vedtægtsændringer. 49 stemte for ud af 49 udleverede stemmesedler

Vi fik dermed en tilkendegivelse om, at vi skulle arbejde videre med- og implementere de nødvendige ændringer.

Da der ikke var over halvdelen af de stemmeberettigede andelshavere til stede den 27. feb., hvilket er et krav i forhold til vedtægtsændringer, blev der indkaldt til 2. ekstraordinær generalforsamling, som holdes d.d.

For at kunne implementere de foreslåede rettelser, kræves der ved denne 2. ekstraordinære generalforsamling simpelt stemmeflertal i forhold til vores vedtægter og udleverede stemmesedler.

Morten Kristensen håbede selvfølgelig at andelshaverne ville følge bestyrelsen anvisninger/anbefalinger.

Godkendes vedtægtsændringer her, skal de efterfølgende godkendes af Vordingborg Kommune, før rettelserne kan implementeres.

Dirigenten spurgte, om de fremmødte forbrugere ønskede en gennemgang af forslag til vedtægtsændringerne. Det var ikke tilfældet.

Forslag til vedtægtsændringer blev sat til afstemning. Der var udleveret 60 stemmesedler.

Alle stemte ja til vedtægtsændringerne.

Ad 4.

Intet under eventuelt.

Herefter takkede dirigent og formand for fremmødet og ønskede alle en god aften.

Mødet slut kl. 19.15.

Referent Inge Dommac

Dirigent

Steen Frederiksen

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Steen Frederiksen', with a long horizontal flourish extending to the right.